
 

Zarządzenie Nr V/479/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 listopada 2022 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów najmu lokali użytkowych na kolejny okres 

  

 

Na podstawie art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz  art.  47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.1  Na wniosek Dyrektora ,,Targowisk  Miejskich’’ w Ostrowcu Świętokrzyskim, wyraża 

się  zgodę  na przedłużenie umów najmu lokali użytkowych na targowisku miejskim w Ostrowcu 

Świętokrzyskim przy ul. Słowackiego 70, na kolejny 1 rok lub 3 lata zawartych z następującymi 

osobami, z  zastrzeżeniem ust. 2: 

 

 

 

L. p. Imię i Nazwisko, adres Okres trwania nowej umowy 

1. J. K. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.12.2022 r. – 30.11.2023 r. 

(1 rok) 

2. Fundacja Pomocna Dłoń, ul. Aleja 3 Maja 73, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.12.2022 r. – 30.11.2023 r. 

(1 rok) 

3. D. P. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.12.2022 r. – 30.11.2023 r. 

(1 rok) 

4. Z. B.  

27-500 Jałowęsy. 

01.12.2022 r. – 30.11.2023 r. 

(1 rok) 

5. R. Ch. 

27-415 Kunów. 

01.12.2022 r. – 30.11.2023 r. 

(1 rok) 

6. S. G. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.12.2022 r. – 30.11.2023 r. 

(1 rok) 

7. D. Ch. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.12.2022 r. – 30.11.2023 r. 

(1 rok) 

8. M. B. 

25-220 Kielce. 

01.12.2022 r. – 30.11.2023 r. 

(1 rok) 

9. A. Z. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.12.2022 r. – 30.11.2023 r. 

(1 rok) 

10. M. G. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.12.2022 r.– 30.11.2023 r. 

(1 rok) 



11. K. C. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.12.2022 r. – 30.11.2023 r. 

(1 rok) 

12. E. M. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

13. M. Z. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

14. W. S. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

15. E. S. 

25-900 Cedzyna. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

16. Z. P. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

17. M. M. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

18. A. P. 

27-415 Kunów. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

19. I. K. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

20. H. K. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

21. M. J. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

22. E. G. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

23. A. J. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

24. J. G. 

27-580 Sadowie. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

25. W. S. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

26. T. G. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

27. H. P. 

27-350 Sienno. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

28. K. B. 

27-350 Sienno. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 



29. C. Z. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

30. A. P. C. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

31. A. B. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

32. B. P. 

27-350 Sienno. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

33. E. S. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

34. P. S. 

27-415 Kunów. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

35. K. G. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

36. M. S. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

37. M. K. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

38. J. F. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

39. C. Z. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

40. P. N. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

41. D. A. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

42. J. S. 

26-110 Skarżysko-Kamienna. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

43. L. C. 

27-500 Opatów. 

01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. 

(1 rok) 

44. Zygmunt Zemsta, „Firma Handlowo- Produkcyjna i 

Usługowa Barbara Zemsta w spadku'', 

ul. J. Słowackiego 70, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

45. A. S. 

25-116 Kielce 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

46. D. S. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 



47. Fundacja Pomocna Dłoń, ul. Aleja 3 Maja 73, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r.– 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

48. J. W. 

27-400 Miłków. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

49. A. Ch.-Cz. 

27-415 Kunów. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

50. G. B. 

27-415 Kunów. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

51. A. P. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

52. J. B. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

53. Z. O. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

54. H. P. 

27-350 Sienno. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

55. U. K. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

56. R. Z. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

57. D. P. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

58. K. W. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

59. I. W. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

60. D. L. 

27-400 Szewna 

01.02.2023 r. – 31.01.2023 r. 

(1 rok) 

61. E. P. 

26-025 Łagów. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

62. M. K. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2025 r. 

(3 lata) 

63. D. i I. K. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

64. S. C. 

27-500 Opatów. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 



65. M. K. 

27-500 Opatów. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

66. W. G. 

27-225 Pawłów. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

67. E. P. 

26-600 Radom. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

68. D. S. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

69. Ł. C. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

70. E. S. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

71. H. B. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

72. B. W. 

27-350 Sienno. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

73. V. M. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

74. M. O. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.02.2023 r. – 31.01.2026 r. 

(3 lata) 

75. C. Z. 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

01.01.2023 r. – 31.12.2025 r. 

(3 lata) 

 

 

 2. Zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z osobami wymienionymi w ust.1, 

następuje pod warunkiem spełnienia przesłanek określonych w §1 ust.3 Regulaminu 

przeprowadzania przetargów na najem lokali użytkowych na terenie targowiska miejskiego 

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. J. Słowackiego 70. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ,,Targowisk Miejskich’’ w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie ,,Targowisk Miejskich’’ w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. J. Słowackiego 70. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1  grudnia 2022 r. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


